
Ostravská univerzita - nedokončené státnice
Psychologie
2016 – 2020  Bakalářské

Gymnázium Vlašim
Gymnázium (Gymnázium - všeobecné)
2007 – 2016  SŠ s maturitou

HR Manager/Sales Representative
Prospectors (Promoteri.eu)
květen 2022 – dosud  2 roky a 1 měsíc 

DPP/HPP- Mým hlavním úkolem bylo nabírat nové zaměstance, komunikovat s nimi. Měla jsem na

starosti množství klientských akcí, na které obsazovala vhodné kandidáty. Jakožto obchodní zástupce jsem

firmě také zrpostředkovávala nové klienty. V této práci jsem později vedla tým náborářů, které jsem

školika a předávala akce a koordinovala veškeré jejicha aktivity. Naučila jsem se potřebné managerské

dovednsoti. Tuto pozici, kde jsem se měla možnost vypracovat, beru jako nejcennější pro můj budoucí

pracovní život. V současnosti na této pozici vypomáhám už jen brigádně.

Kontrolor
Scio
říjen 2021 – dosud  2 roky a 8 měsíců 

DPP - Kontrola online Scio zkoušek. Práce je vedená z domova. Dovednosti, které jsem se zde naučila -

preciznost.

Administrativní pracovník
Notino
2022 – 2023  1 rok a 6 měsíců 

DPP - práce je vedena z domova. Správá objednávek. Práce v interních systémech. Důraz je zde kladen na

pečlivost, trpělivost a rychlost řešení požadavků.

Bankovní poradce
Komerční Banka a.s.
říjen 2019 – září 2021  2 roky 

HPP - Příjem telefonních hovorů, vítání klientů a vyřizování všech úkolů. Tato práce mne nasměrovala do

finanční sféry. Absovlovala jsem všechna potřebná školení a tím si rozšířila své obzory, a hlvně

vědomosti. Získala jsem zde velmi cenné znalosti, které využívám v běžném i pracovním životě.

 732******  djk***@***.com
 Rok narození 1996

Debora J.

ID: 1301149

Vzdělání

Praxe



Průvodce, později manažerka
The Chamber Escape Game,
prosinec 2016 – září 2018  1 rok a 10 měsíců 

DPP - Zde jsem měla na starosti chod celé pobočky od nabírání nových brigádníků, až po úklid a opravu

prostor. Tato práce mi dala množství zkušeností. Naučila jsme se vedení týmu, asertivitě a zodpovědnosti.

Mojí předsnotí zde byla má komunikativnost a pracovitost.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Rekvalifikační kurz Personalista
2024

Kurz zdravotníka zotavovacích akcí
2023

Chůva pro děti do zahájení školní docházky - rekvalifikační kurz,
CHŮVA
2022

Kurz hlavní vedoucí dětských táborů - akeritovaný
2020

Kurz krizové intervence 150 hod- akreditovaný,
2019

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

vedení letních táborů, turistika, vzdělávání, čtení, divadlo

Kde hledám práci
Vlašim + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Bankovní poradce
HR Business Partner
HR generalista
HR konzultant
HR ředitel / manažer
HR specialista
Kouč
Náborář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Vlašim

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/hr-manager-sales-representative-kontrolor-administrativni-pracovnik-bankovni-poradce-pruvodce-pozdeji-manazerka-zivotopis-1301149

	Debora J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


